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Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
info@kaitseinvesteeringud.ee

Koopia:
Andmekaitseinspektsioon
info@aki.ee

10.09.2024 nr 1.1-1/153

Märgukiri

Teabevaldaja on kohustatud tagama juurdepääsu enda valduses olevale avalikule
teabele. RKIK ei täida antud juhul seda kohustust.

Juhtisime kirjas 28.07.2024 nr 1.1-1/133 tähelepanu, et info RKIK koduleheküljel ei
ole kättesaadav ja küsisime kui pika perioodi jooksul pole olnud info kättesaadav ning
millal tõrked parandatakse. Vastasite 21.08.2024 nr 6-3/24/3306-2 kirjas: “Tänu
tähelepanelikele kodanikele parandati tekkinud viga ühe töönädalaga ehk 5. augustiks 2024.
Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse koduleht töötab tõrgeteta ning kõik dokumendid, sh teid
huvitav informatsioon on kodulehel kättesaadav.” Seega te ei ole vastanud meie teabenõudele,
kus küsisime, kui pika perioodi jooksul ei olnud info kättesaadav. Tegelikult ei ole tänaseni
viga kõrvaldatud.

Juhime tähelepanu, et meile antud info lehekülje tõrgeteta töötamise kohta vale. Ka tänasel
päeval ei tööta RKIK kodulehekülg ja annab järgmise teate (väljavõte 10.08.2024):

Juhime ka tähelepanu, et varasemalt (peale 10.06.2024 Võrus toimunud mürauuringu
avalikustamise koosolekut) avalikustatud mürauuringu info ei olnud selgelt ja
arusaadavalt esitatud. Selleks, et infot näha, pidi teadma, kust seda otsida, sisenema
vastavate paroolidega. Kaardimaterjalid olid niivõrd mahukad, et igast seadmest ja
kehvema internetileviga või -kiirusega piirkonnas neid alla laadida ei olnud võimalik.
Mürauuringu kaartidel ei olnud võimalik näha infot koos aluskaardiga (asulad,
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kinnistu piirid, maastik jms). RKIK-l peaks kindlasti olema võimekust panna
avalikkusele üles mürauuringu kaardid, mis on inimestele kergesti leitavad,
kättesaadavad ja selgelt loetavad.

Seoses sellega juhime tähelepanu:
1. Tagada RKIK-l avalikkusele ligipääs infole.
2. Avalikustada mürauuringu info nii, et see oleks ka päriselt inimestele
kättesaadav- koos asjakohase infoga (kust oleks võimalik tuvastada asulate
piirjooni, oma kinnistu piire, loodusgeograafilisi olusid) ja selliselt, et kaarte
oleks lihtne avada ja oleks ka päriselt võimalik infoga tutvuda.

Juhime tähelepanu, et teie poolt varjatav info puudutab otseselt inimeste
elukeskkonda ja nende õigusi.

Palume meile teada anda kõigi nimetatud puuduste kõrvaldamisest.

Lugupidamisega

Maarika Niidumaa
Meie Nursipalu MTÜ
Juhatuse liige
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